РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лебяжье
17.12.2018                                                                                                             № 40-п

О внесении изменения в адресную
часть квартиры

На основании подпункта 21 части 1 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Лебяженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Квартире, с кадастровым номером 24:22:0501041:146, расположенной: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный Район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Приморская улица, Дом 10 квартира 2,  присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный Район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Приморская улица, Дом 10 квартира 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А. Назирова